
Metodologie sociálních věd                                                                                    Petra Banďouchová, učo 144455  
OTÁZKA 6. TÝDEN  
Doplň do křížovky:  1. Zkoumání nového jevu nebo například dlouhotrvajícího fenoménu se anglicky nazývá………… 
                                 2. Strategie výzkumu při které se snažíme odpovědět na otázky typu PROČ? se anglicky nazývá…… 
                                  3. Pokud při výzkumu popisujeme jak jednotlivé jevy a fenomény fungují provádíme………….( anglicky) 
                                  4. Studie, která dlouhodobě sleduje stále stejný vzorek lidí se nazývá……studie. 
                                   5. Při výzkumu můžeme jako jednotku analýzy použít…., skupiny, organizace a „ produkty lidského bytí“. 
                                    6. Pokud vysvětlujeme změnu v české společnosti po pádu komunismu pouze v ekonomických termínech, dopouštíme se…….. 
                                   7. citoslovce smíchu 1.  EXPLORATION 

2                         EXPLANATION 3                 DESCRIPTION 
4           PANELOVÁ 5.        INDIVIDUA 
6                           REDUKCIONISMU 7                       CHACHA                   

 Tajenka: Research (výzkum)             
Viz. Babbie Chapter 4 


